
 
 
 
О внесении изменений  
в решение Думы города Когалыма 
от 30.10.2014 №472-ГД 

 
 
В соответствии со статьёй 406 Налогового кодекса Российской 

Федерации, Уставом города Когалыма, в целях приведения нормативного 
правового акта города Когалыма в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации, Дума города Когалыма РЕШИЛА: 

 
1. Внести в приложение 1 к решению Думы города Когалыма                            

от 30.10.2014 №472-ГД «О налоге на имущество физических лиц»                     
(далее – приложение 1 к решению) следующие изменения: 

1.1. в абзаце первом приложения 1 к решению слово «отношении» 
заменить словами «следующих размерах:»; 

1.2. в столбце третьем таблицы приложения 1 к решению слова                 
«от кадастровой стоимости объекта налогообложения» исключить. 

 
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Когалымский 

вестник»: KOGVESTI.RU. 
 
 
 

Председатель Думы 
города Когалыма 
 

  Исполняющий обязанности главы 
города Когалыма 

[SIGNERSTAMP1]   [SIGNERSTAMP2] 

А.Ю. Говорищева   Р.Я.Ярема 
 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
 

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 


